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Protección 
1

Capucha alternativa

Pieza de cara

Selado facial 
alternativa

Juego de visor 
alternativa

Juego de correas, 
alternativa

Filtro alternativa

Manguera de respi-
ración alternativa

Ventilador
Batería

Cargador

Cinturones 
alternativa

Adaptador de filtro
Indicador del caudal de aire

Accessorias

Precauciones y 
Limitaciones 

2

H06-6521
H06-8021
SR 200

R06-0805
R06-0603
T06-0611
R06-0667
T06-0612
U01-1221
T01-1215
H02-1321
H02-1521
T01-1216
T01-1218
R06-0721

T06-0701

R06-0437
R06-0101
T06-0104
T06-0103
T06-0107
T06-0124
U06-0716

U03-0346
R01-0605
T06-0114
T06-0116
T06-4016
T06-0121
T01-1203 
T01-1201
T01-1204
T01-1205
T01-1212
T01-1219
T06-0801
T06-0803
T06-8011
R06-0813
R06-0814
R06-0815
R06-0820
U06-0854
R06-0824
R06-0825
R06-0826
T06-0601
T06-0607
T06-0609
T06-0605
T06-0640
T06-0603
T06-0602
T06-0606
T06-0610
T06-4014
T06-0621
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